
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

                  Junta de Andalucía
ACTA

Correspondiente a la sesión celebrada el día 1 de octubre de 2024, con objeto de proceder a la apertura de los
“Sobres 1” (Documentación acreditativa de los requisitos previos) presentados a través de SiREC-Portal de
Licitación Electrónica dentro del  plazo establecido y relativa a la licitación publicada en la Plataforma de
Contratación  de  la  Junta  de  Andalucía,   para  la  adjudicación  del  SERVICIO  DE  ORIENTACIÓN,
ASESORAMIENTO  E  INSERCIÓN  SOCIAL  Y  LABORAL  DE  MENORES  Y  JÓVENES  DEL  SISTEMA  DE
PROTECCIÓN DE MENORES DE ANDALUCÍA, MODALIDAD MEDIA INTENSIDAD (CONTR 2024 660609).

ASISTENTES:

D. JOSE LUIS GÁLVEZ DELGADO
Secretario General Provincial. PRESIDENTE.

D. VÍCTOR GÓMEZ FERNÁNDEZ
Letrado de la Junta de Andalucía. VOCAL 

DÑA. CAROLINA FALERO RODRÍGUEZ
Interventora Provincial. VOCAL.

DÑA. CARMEN ÁLVAREZ POZO
Jefa de Negociado de Contratación y Patrimonio. VOCAL.

DÑA. MARTA DÍAZ GONZÁLEZ
Jefa del  Servicio  de Planificación  y  Racionalización de  Recursos.
SECRETARIA.

En Huelva,  siendo las DIEZ HORAS
del día  UNO DE OCTUBRE DE DOS
MIL  VEINTICUATRO,  se  reúnen  las
personas  que  al  margen  se
relacionan  a  través  de  CIRCUIT,
constituidos  en  Mesa  de
Contratación,  bajo  la Presidencia
del  Secretario  General  Provincial,
José  Luis  Gálvez  Delgado, con  el
siguiente:

ORDEN DEL DÍA

Examen y calificación de  la documentación contenida en los sobres “1” (Documentación acreditativa de los
requisitos previos) presentados a  través de SiREC-Portal de Licitación Electrónica dentro del plazo establecido y
relativos a la licitación para la adjudicación del  SERVICIO DE ORIENTACIÓN, ASESORAMIENTO E INSERCIÓN
SOCIAL Y LABORAL DE MENORES Y JÓVENES DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN DE MENORES DE ANDALUCÍA,
MODALIDAD MEDIA INTENSIDAD (CONTR 2024 660609).

                   

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD
Delegación Territorial en Huelva

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MARTA DIAZ GONZALEZ 10/10/2024

JOSE LUIS GALVEZ DELGADO

VERIFICACIÓN Pk2jmF4L7PKEAV9RBU3L9FKZCQFZRF PÁG. 1/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmF4L7PKEAV9RBU3L9FKZCQFZRF


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

                  Junta de Andalucía
Por los miembros de la Mesa de Contratación se comprueba que han tenido entrada a través de SIREC-Portal
de Licitación Electrónica dentro del plazo establecido, hasta las  14:00 horas del día 11 de septiembre de
2024, las siguientes ofertas:

NIF – Razón Social Fecha Presentación En Plazo

G21309539 ASOCIACIÓN ALCORES 10/09/2024 Sí

G18943274 ASOCIACIÓN POR LA FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL Y
SOCIAL DE LA PERSONA INSERTA ANDALUCÍA

11/09/2024 Sí

G83523951 ASOCIACIÓN HACAN 11/09/2024 Sí

Por  la  secretaria  de  la  Mesa  de  Contratación se  procede  a  la  apertura  de  los  archivos  electrónicos,
procediéndose al  estudio  y  calificación  de  la  documentación  presentada,  comprobándose  que  todas  las
empresas  han  realizado  correctamente  la  presentación  en  tiempo  y  forma,  quedando  definitivamente
admitidas en el procedimiento de licitación.

Sin más asuntos que tratar,  se  levanta la  sesión en el  lugar y  fecha indicados,  de todo lo  cual,  yo como
Secretaria, certifico.

Vº Bº EL PRESIDENTE LA SECRETARIA

Fdo. José Luis Gálvez Delgado Marta Díaz González

                   

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD
Delegación Territorial en Huelva

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MARTA DIAZ GONZALEZ 10/10/2024

JOSE LUIS GALVEZ DELGADO

VERIFICACIÓN Pk2jmF4L7PKEAV9RBU3L9FKZCQFZRF PÁG. 2/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmF4L7PKEAV9RBU3L9FKZCQFZRF

